
E
d 

: 0
2/

17
 

Dansk manual

R
ev

 : 
0000



Delliste

NUMBER NAME COUNT

1 FRONT BASE FRAME 1

2 CONNECTOR  PLATE(BIG) 2

3 CONNECTING BASE FRAME 1

4 BACK BASE FRAME 1

5 BACK UPRIGHT FRAME 1

6 FRONT UPRIGHT FRAME 1

7 ADJUSTABLE FRAME 1

8 CONNECTING FRAME 1

9 SLIDING ROD 1

10 CANTILEVER 1

11 CONNECTOR  PLATE(SMALL) 2

12 SLIDE ADJUSTABLE FRAME 1

13 FOAM ADJUSTABLE FRAME 1

14 BAFFLE ADJUSTABLE FRAME 1

15 BAFFLE 1

16

17

NONE

RUNNING BOARD

0

1

18 ANCON CUSHION 2

19 FOAM 4

20 FOAM BAG 4

21 50x75 SQUARE END  PLUG 7

22 25x50 SQUARE END  PLUG 4

23 OIL BUSHING 2

24 60X50 SQUAER BUSHING 6

25 50 SQUARE END  PLUG 1

26 ROUND END PLUG 2

27 FOAM COVER 4

28 HAND GRIP 2

29 HANDING WHEEL 2

30 POPPIN 3

31 PRESS  LOCK KNOB 1

32 RUBBER BUSHING 2

33 RUBBER MAT 7

34 M10X65 CARRIAGE BOLT 2

35 M10X95 HEX BOLT 12

36 M10X85 HEX BOLT 4



37 M10X80 HEX BOLT 1

38 M10X75 HEX BOLT 4

39 M8X45 HEX BOLT 2

40 M10X20 HEX BOLT 2

41 M10X16 HEX BOLT 6

42 M10 WASHER 48

43 M10 LOCKNUT 21

44 M8 WASHER 4

45 M8 LOCKNUT 2

Del tegning (Næste side)



(1)FRONT BASE
FRAME

(2)CONNECTOR
PLATE(BIG)

(3)CONNECTING
BASE FRAME

(4)BACK BASE
FRAME

(5)BACK UPRIGHT
FRAME

(6)FRONT
UPRIGHT FRAME

(7)ADJUSTABLE
FRAME

(8)CONNECTING
FRAME

(9)SLIDING ROD (10)CANTILEVER

(11)CONNECTOR
PLATE(SMALL)

(12)SLIDE
ADJUSTABLE
FRAME

(13)FOAM
ADJUSTABLE
FRAME

(14)BAFFLE
ADJUSTABLE
FRAME

(15)BAFFLE

(17)RUNNING
BOARD

(18)ANCON
CUSHION

(19)FOAM (21)50X75
SQUARE
END PLUG

(31)PRESS LOCK
KNOB

(26)ROUND
END PLUG

(27)FOAM COVER

(32)RUBBER BUSHING

(23)OIL BUSHING

(28)HAND GRIP

(25)50 SQUARE
END PLUG

(30)PIN(29)HANDING WHEEL

(22)25X50
SQUARE
END PLUG

(24)60X50
SQUAER
BUSHING

(34)M10X65
CARRIAGE BOLT

(20)FOAM BAG

(33)RUBBER MAT

(42)M10 WASHER (43)M10 LOCKNUT

(40)M10X20 HEX BOLT

(35)M10X95 HEX BOLT

(38)M10X75 HEX BOLT (39)M8X45 HEX BOLT (41)M10X16 HEX BOLT

(37)M10X80 HEX BOLT(36)M10X85 HEX BOLT

(44)M8 WASHER (45)M8 LOCKNUT

EXPLODED DRAW



1

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

17

18

19

19

19

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

23

23

24

24

24

24

24

25

28

28

26

26

30

30

30

31

43

32

32

27

27

33

33

33

33

24

19

27

27

33
2 42

42

35

42

43

43

42

42

43

43

42

33

2
35

42

39

39

42

44

29 44
45

44

44

45

29

33

34

34

41

42

42 42

42

4141

41

42

42

41

36

38

42
43

42

35

11

42

42

35

42

42

43

43

11

42

43

36

41 42
38

42

42

37

40

15

42

42

42
43

43

42

43

43
42

42

42
38

38



Trin 1 

A. FASTGØR FORBINDELSESBASERAMMEN (3) TIL FORRESTE BASERAMME (1) MED 
SAMLEPLADE (STOR)(2) VED HJÆLP AF TO STK. M10X65 BRÆDEBOLT (35), 4 STK. 
M10 SKIVE (42) OG 2 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43) SOM VIST.

B. FASTGØR BAGSTARMMEN (4) TIL FORBINDELSESBASERAMMEN (3) MED 
SAMLEPLADE (STOR)(2) VED HJÆLP AF TO STK. M10X65 BRÆDEBOLT (35), 4 STK. 
M10 SKIVE (42) OG 2 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43) SOM VIST.

C. SAML HÅNDTERINGSHJULET (29) I BESLAGEN PÅ BAGSTARMMEN (4) VED HJÆLP 
AF 2 STK. M8X45 6KANTBOLTE (39), 4 STK. M8 SKIVE (44) OG 2 STK. M8 LÅSEMØTRIK 
(45)

2

2

1

42

43

43

42
3

42

42

35

35

42

4

39

39

42

42

43

43

42

44

29 44
45

44

44

45

29



Trin 2

A. FASTGØR BAGSTALLEN (5) TIL DEN JUSTERBARE STELL (7) MED 1 STK. M10X75 
UNDERSTEKSBOLT (38), 2 STK. M10 SKIVE (42) OG 1 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43). 
INDSÆT SKYDESTANGEN (9) GENNEM HULLET I BAGSTALLEN (5) MED 1 STK. M10X16 
UNDERSTEKSBOLT (41) OG 1 STK. M10 SKIVE (42) SOM VIST. MONTÉR 
FORBINDELSESRAMMEN (8) TIL BAGSTALLEREN (5) MED 2 STK. M10X85 
SEKSKANTBOLTE (36), 2 STK. M10 SKIVE (42) SOM VIST.

B. SKUB DEN JUSTERBARE RAMME (12) GENNEM DEN JUSTERBARE RAMME (7) OG 
SKYDESTANG (9) SAMTIDIG, SKRU PÅ LÅSEKNAPPEN (30) OG TRYK PÅ LÅSEKNAPPEN 
(31).

C. MONTÉR FORRESTE OPRETTELSESRAMME (6) TIL DELENE AF DEN JUSTERBARE 
RAMME (7), FORBINDELSESRAMMEN (8) OG SKYDESTANG (9) MED 1 STK. M10X75 
SEKSKANTBOLTE (38), 2 STK. M10X85 SEKSKANTBOLTE (36), 1 STK. M10X16 
SEKSKANTBOLTE (41), 5 STK. M10 SKIVE ( 42) OG 1 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43)

5

42

43

38

36

41

12

30

31

7
9

8

6

42

42

42
43

41

36

42

42
38

42

42



Trin 3

A. FASTGØR HELE DELEN FRA TRIN 2 (5, 6..) I BESLAGEN PÅ BASISRAMMEN (1, 4) 
VED HJÆLP 4 STK. M10X95 UNDERSTENGSBOLTE (35), 8 STK. M10 SKIVE (42) OG 4 
STK. M10 LÅSEMØTRIK (43).

B. SAML TRINBRÆTTET (17) PÅ DEN JUSTERBARE RAMME (8) VED HJÆLP 2 STK. 
M10X75 UNDERSTENGSBOLTE (38), 4 STK. M10 SKIVE (42) OG 2 STK. M10 
LÅSEMØTRIK (43) SOM VIST.

35 42

42

43

43
42

42
35

42

43

8

6

5

3
2

2

1
4

17

43
42

42

42
38

38



Trin 4

A. SKUB DEN JUSTERBARE BAFFELRAMME (14) OG DEREFTER DEN JUSTERBARE 
SKUMRAMME (13) PÅ DEN JUSTERBARE RAMME (12). SKRU POPPIN (30) PÅ DEN 
JUSTERBARE BAFFELRAMME (14) OG DEN JUSTERBARE SKUMRAMME (13). SKUB 4 
STK. SKUM (19) PÅ DET RUNDE RØR, OG FASTGØR DEREFTER SKUMDÆKSE (27) I 
DERES ENDE. DEREFTER FASTGØR STOPPOSITIONEN MED 1 STK. M10X80 
UNDERSTEKSBOLT (37), 2 STK. GUMMIBØSNING (32) OG 1 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43) 
SOM VIST.

B. FASTGØR BAFFELEN (15) TIL BAFFELENS JUSTERBARE RAMME (14) MED 2 STK. 
M10X20 UNDERSTEKSBOLT (40), 4 STK. M10 SKIVE (42) OG 2 STK. M10 LÅSEMØTRIK 
(43) SOM VIST.

C. FASTGØR CANTILEVEN (10) TIL DEN FORRESTE OPRETTENDE RAMME (6), 2 STK. 
M10X65 BRÆDDEBOLT (34), 2 STK. M10 SKIVE (42) OG 2 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43) 
SOM VIST.

D. FASTGØR DELENE AF CANTILEVEN (10) OG DEN FORRESTE OPRETTENDE RAMME 
(6) VED BRUG AF 2 STK. SAMLEPLADE (LILLE) (11), 4 STK. M10X95 SEKSKANTBOLTE 
(35), 8 STK. M10 SKIVE (42) OG 4 STK. M10 LÅSEMØTRIK (43) SOM VIST

E. SAML ANCON-PUDDEN (18) PÅ UDGREBEN (10) VED BRUG AF 4 STK. M10X16 
SEKSKANTBOLTE (41) OG 4 STK. M10 SKIVE (42)



35

11

10

34

34

18

14

19

19

19

19

43

37

32

32

30

30

13

40

15

41

42

43

27

27

27

42

43

6

42

42

42

42

42

42

41

41

41

35

42

42

43

43

11

27

42

42
42 43

43

12



GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1

15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it  -  info@toorx.it




